Протокол заседания ШСК «Факел»

№ 6 от 30 декабря 2015 года

Место проведения заседания: МОУ «Изварская СОШ», кабинет ОБЖ.

Тема заседания: Годовой отчет за 2015 год и план работы на 2016 год.

Повестка дня:

1. Заслушать годовой отчет о деятельности клуба за 2015 год;

2. Разработать план работы на 2016 год.

Решение заседания:

1. На заседание, председателем и Советом клуба, предложенный к рассмотрению

годовой отчет о деятельности клуба считать удовлетворительным;

2. На заседание разработали и утвердили план работы на 2016 год, с правом внесения

изменения при необходимости.

Председателя клуба: ______________ Большаков В.С.